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                                                 GÜNDƏLİYİ: 

   

  Təbriklər   

1. Əbilova Rübaya Qədir qızı – b.e.n.,70 yaş, Biokimya kafedrası, elmi işçi 

2. İslamzadə Fuad İslam oğlu –dosent, Biokimya kafedrası                                              

 

I. Tibb bacısı (qardaşı) işi ixtisası üzrə Təhsil proqramının müzakirəsi və təsdiqi 

( Məruzəçi – Tibb bacısı (qardaşı) işi ixtisası üzrə proqram koordinatoru dos. 

Məmmədova F.) 

II. Fizioterapiya ixtisası üzrə Təhsil proqramının müzakirəsi və təsdiqi (  

Fizioterapiya ixtisası üzrə proqram koordinatoru t.ü.f.d. Cəlilov V.) 

III. ATU-nun Epidemiologiya və biostatistika kafedrasının 2026-2030-cu illər 

üçün yeni elmi-tədqiqat işinin  məqsədi, vəzifələri, gözlənilən nəticələri və 

planının müzakirəsi 

IV. ATU-nun İctimai sağlamlıq və səhiyyənin təşkili kafedrasının 2026-2030-

cu illər üçün yeni elmi-tədqiqat işinin  məqsədi, vəzifələri, gözlənilən nəticələri 

və planının müzakirəsi 

V. ATU-nun Uşaq-yeniyetmələrin sağlamlığı və əmək sağlamlığı kafedrasının 

2026-2030-cu illər üçün yeni elmi-tədqiqat işinin  məqsədi, vəzifələri, 

gözlənilən nəticələri və planının müzakirəsi 

VI. ATU-nun Yoluxucu xəstəliklər  kafedrasının 2026-2030-cu illər üçün yeni 

elmi-tədqiqat işinin  məqsədi, vəzifələri, gözlənilən nəticələri və planının 

müzakirəsi 

VII. ATU-nun Tibbi və bioloji fizika kafedrasının 2026-2030-cu illər üçün yeni 

elmi-tədqiqat işinin  məqsədi, vəzifələri, gözlənilən nəticələri və planının 

müzakirəsi 

IX. Müxtəlif məsələlər 



I. Fizioterapiya və tibbi reabilitasiya kafedrasının əməkdaşları tərəfindən 

fakültələr  üzrə tərtib edilmiş tədris proqramlarının  müzakirəsi. 

2. Bioloji kimya kafedrasının əməkdaşları tərəfindən fakültələr  üzrə  tərtib 

edilmiş II kurs Tibb, Hərbi-tibb ixtisası üzrə Tibbi biokimya-2, III kurs 

Əczaçılıq ixtisası Tibbi biokimya-2, V kurs İctimai səhiyyə ixtisası Klinik 

biokimya fənlərinin tədris  proqramlarının  müzakirəsi. 

3. ATU-nun Tibbi Mikrobiologiya və İmmunologiya kafedrasının dissertantı 

Nərgiz Bəxtiyar qızı Hüseynovanın “D vitamininin çatışmazlığı zamanı 

qadınlarda vaginit və vaginozların etiopatogenetik xüsusiyyətlərinin tədqiqi” 

mövzusunda   elmi işinin 2414.01 - “Mikrobiologiya” ixisası üzrə təsdiq  

olunmasının və elmi  rəhbərlərinin təyininin müzakirəsi.   

Elmi rəhbərlər - ATU-nun Tibbi mikrobiologiya və immunologiya kafedrasının  

professoru, b.e.d. N.A.Ağayeva və ATU-nun Mamalıq- ginekologiya 

kafedrasının müdiri, əməkdar həkim, t.e.d.,  professor H.F.Bağırova təyin 

edilsin. 

 


